Regū. iij⁹

in sempiternum. ultra non faciam cō
 moueri pedem isrl de terra quam dedi
 patrib' eorum. Si tamen custodierint
 opere omnia que p̄cepi eis. et uniuersam
 legem quam mandauit eis seruus meus
 moyses. Illi uero non audierunt. sed se
 ducti sunt a manasse ut facerent malum
 sup gentes quas contriuit dñs a facie fi
 liorum isrl. Loquutusq; est dñs in ma
 nu seruorum suorum p̄pharum dicens.
 Quia fecit manasses. rex iuda abomina
 tiones istas pessimas sup omnia que fe
 cerunt amonrei ante eum. et peccare fecit
 etiam iudam in inmunditiis suis. p̄p̄
 ea hec dicit dñs dñs isrl. ecce ego in duca
 mala sup isrl et iudam. ut qui quūq;
 audierit. tinniant ambe aures eius. et
 extendam sup isrl funiculum samarie.
 et pondus domus achab. et delebo isrl
 sicut deleri solent tabule. Delens uitam.
 et ducam crebrius filium sup faciem eius.
 Dimittam uero reliquias hereditati mee.
 et tradam eas in manu inimicorum ei.
 eruntq; in uastitate et in rapina cunctis
 aduersariis suis. eo quod fecerunt malū
 coram me. et p̄seuerauerunt irritante
 me ex die qua egressi sunt patres eorū
 ex egipto usq; ad diem hanc. Insuper
 et sanguinem in noxium fudit manas
 ses multum nimis. donec impleret
 isrl usq; ad os absq; peccis suis quibus
 peccare fecit iudam. ut faceret malum corā
 dño. Reliq; autē sermonū manasse et uniuersa
 q̄ fecit. et peccata ei qd̄ peccauit. nonne hec
 sc̄pta sunt in libro sermonum dierum re
 gum iuda. Dormiuitq; manasses quum
 patib' suis. et sepultus est in horto domus
 sue in horto oza. et regnauit amon fili'
 eius p̄ eo. uiginti et duo annorum erat
 amon quum regnare cepisset duobq;

delebo isrl
 sicut deleri solent
 tabule
 et reuolauit in hanc suam

annis regnauit in isrl. Homen ma
 tris eius mesallemeth filia auris de
 iechba. fecitq; malum in conspectu dñi
 sicut fecerat pater eius. et ambulauit
 in omni uia per quam ambulauit pa
 ter eius. seruauitq; in inmunditiis quibus
 seruierat pater suus. et adorauit eas. et re
 liquit dñm deum patrum suorum et nō
 ambulauit in uia dñi. Teteruntq; ei
 insidias serui sui. et interfecerunt regem
 in domo sua. et cussit autem p̄p̄s et om̄s
 qui conuiuia uerant contra regem amon.
 et constituerunt sibi regem iosiam filiū
 eius p̄ eo. Reliqua autem sermonum amo
 que fecit nonne hec sc̄pta sunt in libro
 sermonum dierum regum iuda. Sepelie
 runtq; eum in sepulchro suo in horto oza.
 et regnauit iosias filius eius p̄ eo. Lxxv.

occidit om̄s p̄p̄s et om̄s
 qui conuiuia uerant
 super re
 gem amon.

cto annorum erat iosias quum
 regnare cepisset et uiginti uno an
 no regnauit in isrl. Homen matris
 ei' ydida filia phadaja de besecath. fecitq;
 quod placitum erat coram dño. et am
 bulauit p̄ omnes uias dauid patris sui.
 Non declinauit ad dextram. siue ad sinis
 tram. Anno autem octauo decimo re
 gis iosie misit rex sapham filium asha
 filii mesullam scribam templi dñi. di
 cens ei. Vade ad helchiam sacerdotem magnū. et
 dic ei. ut conflat pecunia que illata ē
 in templo dñi qua collegit templi ianito